[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 14 сентября 2022 года

          № 31/194
	О проведении публичных слушаний по присвоению названия переулку около школы в д.Кусино

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кусинское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по присвоению названия переулку около школы   (пешеходная дорожка мимо школы) в д. Кусино на 03 октября 2022 года                                        в 15.00 часов по адресу: Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Кусинское сельское поселение, д. Кусино, ул. Центральная, д.20 (здание администрации).

2. Опубликовать объявление о проведении публичных слушаниях в газете «Кусинский Вестник» и на официальном сайте администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Стаховскую Е.В.
Глава муниципального образования

        Н.Д.Татаринцева
Разослано: дело, прокуратура, Администрация Кусинского сельского поселения